Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____ _____ 2023							                     № _______

О внесении изменений в Правила обращения за доплатой к пенсии лиц, замещавших государственные должности Республики Татарстан, и пенсией за выслугу лет государственных гражданских служащих Республики Татарстан, их назначения, выплаты и организации доставки, утвержденные постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 09.06.2006 № 290 «Об утверждении Правил обращения за доплатой к пенсии лиц, замещавших государственные должности Республики Татарстан, и пенсией за выслугу лет государственных гражданских служащих Республики Татарстан, их назначения, выплаты и организации доставки»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Правила обращения за доплатой к пенсии лиц, замещавших государственные должности Республики Татарстан, и пенсией за выслугу лет государственных гражданских служащих Республики Татарстан, их назначения, выплаты и организации доставки, утвержденные постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 09.06.2006 № 290 «Об утверждении Правил обращения за доплатой к пенсии лиц, замещавших государственные должности Республики Татарстан, и пенсией за выслугу лет государственных гражданских служащих Республики Татарстан, их назначения, выплаты и организации доставки» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.12.2011 № 1013, от 23.12.2014 № 1005, от 26.05.2017 № 310, от 27.11.2018 № 1060, от 12.03.2020 № 186, от 12.11.202 № 1015, от 03.02.2021 № 53, от 24.03.2023 № 335), заменив в пункте 4.10 слова «в Единой государственной информационной системе социального обеспечения» словами размещается в «государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере», слова указанной информации в «Единой государственной информационной системе социального обеспечения» словами указанной информации в «государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере».

[bookmark: _GoBack]Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                               А.В.Песошин